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KW Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

44

Einführungs-

veranstaltung
Reformationstag

45
Prüfungssimulation

46
Workshop der Schreibberatung für 

Juristen

47 Staatsorganisationsrecht

48
Workshop der PSB

49

50

Workshop 

Lernmanagement

51 Schuldrecht AT und Kaufrecht

52

1

2 Europarecht

3

4

5

6

7

8

9

10

11 VwGO

12

13

14 Mobiliarsachenrecht Weitere vertragliche Schuldverhält-nisse Strafrecht BT Allgemeines Verwaltungsrecht

15

16

17
Ostermontag

Allgemeines 

Verwaltungsrecht

18 Tag der Arbeit

19

20

21

22 Himmelfahrt

23

24 Pfingstmontag

25

26

27

28

29 Prüfungssimulation

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Tag der 

deutschen 

Einheit 

41

42

Examensklau-

surenkurs

Ferienklau-

surenkurs

Examensklau-

surenkurs

Examensklau-

surenkurs

Intensivklausurenkurs (17.03.2025-26.03.2025)

Fallkolloquium im 

Zivilrecht

ZPO

Schuldrecht AT und 

Kaufrecht

BGB AT

StPO

Strafrecht AT

VwGO

Grundrechte

Europarecht

Staatsorganisationsrecht

Strafrecht BT

Staatshaftungsrecht

Polizeirecht

Kommunalrecht

Allgemeines Verwaltungsrecht

Baurecht

Ferienklau-

surenkurs

Weihnachtsferien (21.12.2024 bis 05.01.2025)

Strafrecht AT

Osterferien (07.04.-19.04.2025)

Mobiliarsachenrecht 

Weitere vertragliche 

Schuldverhältnisse

Handels- und Gesellschaftsrecht

Intensivklausurenkurs (15.09.2025-24.09.2025)

Fallkolloquium im 

Zivilrecht Familienrecht Erbrecht

Sommerferien 

Arbeitsrecht

IPR/IZVR

Immobiliarsachenrecht 

Gesetzliche Schuld-

verhältnisse
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43

Ferienklau-

surenkurs


